keretszerződés megkötéséről a DUNANETT Nonprofit Kft.-vei 2026. évre

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megköti a határozat 1. 
számú mellékletét képező köztisztasági vállalkozási keretszerződést 2026. január 01. és 
2026. december 31. közötti időszakra bruttó 218.580.096.-Ft azaz bruttó Kettőszáz- 
tizennyolcmillió - Ötszáznyolcvanezer - kilencvenhat forint összegben a 
DUNANETT Nonprofit Kft.-vel.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése úgy határoz, hogy 
Dunaújváros Megyei Jogú Város közigazgatási területén végzett közfeladatok 
ellátására bruttó 218.580.096.-Ft-ot hagy jóvá, mely kötelezettségvállalás fedezetét

[...]

7 .) Megrendelő által soron kívül elrendelt feladatokat a Vállalkozó köteles a Megrendelő által 
megjelölt időtartalmon belül elvégezni.

II. Pénzügyi elszámolás

1 .) Megrendelő az éves önkormányzati költségvetése alapján jelen szerződésben rögzített 
feladatok ellátására, a jelen szerződés időtartamára bruttó 218.580.096.-Ft azaz bruttó 
Kettőszáztizennyolcmillió - Ötszáznyolcvanezer - kilencvenhat forint keretösszeget 
különít el. Ezen összegre vonatkozóan Megrendelőt keretkimerítési kötelezettség nem 
terheli, a fel nem használt összegre a Vállalkozó nem tarthat igényt. A vállalkozási 
szerződésben meghatározott bruttó Kettőszáztizennyolcmillió - Ötszáznyolcvanezer -